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ZAPISNIK 
3. izredne, dopisne seje seje občinskega sveta občine Dobrova- Polhov Gradec, 

ki je bila 7.7.2011 
 

Svetniki, ki so glasovali:Frank Breskvar, Harison Kirinčič, Erland Košec, Tončka 
Dolenc, Anton Zibelnik, Ana Zorc, Robert Grdadolnik, Stanislav Dvanajščak, Franc Rejec, 
Anton Gerjolj, Bojan Demšar, Bradeško Franc, Marko Jovič, Ana Žerovnik in Anton 
Potočnik. 
 
3. izredna seja je potekala dopisno. Svetniki so svoj glas pisno oddali do določenega 
roka, glasovnice so shranjene v arhivu občinskega sveta.  
 
Skladno z določbami 23. člena Poslovnika občinskega sveta je župan sklical sejo 
občinskega sveta za obravnavanje in odločanje o nujni zadevi.  
 
Svetniki občinskega sveta občine Dobrova- Polhov Gradec so prejeli z gradivom za sejo 
predlog dnevnega reda s predlogom sklepa z obrazložitvijo. 
 
1. Oprostitev plačila komunalnega prispevka za »Hišo v parku«, na območju 

Polhograjske graščine 
 
Obrazložitev: 
Odlok o plačilu sorazmernega dela stroškov za pripravo in opremljanje stavbnega 
zemljišča na območju Občine Dobrova – Polhov Gradec v svojem 7. členu pravi : 
Za gradnjo javnih objektov v občinski lasti lahko občinski svet na predlog župana 
investitorju zmanjša sorazmerni del stroškov opremljanja stavbnega zemljišča ali pa v 
celoti oprosti plačila. 
Hiša v parku je v lasti Občine Dobrova-Polhov Gradec. Za pridobitev gradbenega 
dovoljenja za obnovo Hiše v parku (le ta je obvezna priloga pri prijavi na razpis MKGP za 
obnovo kulturne dediščine, ukrep 323), mora občina priložiti sklep občinskega sveta, ki 
se nanaša na oprostitev plačila komunalnega prispevka, ker se objekt prvič priklaplja na 
komunalno infrastrukturo. 
 
Predlog sklepa:  
 
Sklep 37/1/3i 
Občinski svet v skladu s 7. členom Odloka o plačilu sorazmernega dela stroškov za 
pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča na območju Občine Dobrova–Polhov Gradec, 
oprošča investitorja plačila komunalnega prispevka za obnovo Hiše v parku (parc. št.: 
*7/1, k.o. Polhov Gradec). 
 
ZA: 15 glasov        PROTI: 0 glasov 
Sklep je bil sprejet. 
 
Zapisala: 
Helena Čuk 

  Franc Setnikar  
      župan 


